[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
       27.02.2019         662-МО

от _______________№_____

Об утверждении Положения

об Общественной палате

Копейского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 4 апреля 2005 года № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», законами Челябинской области от 13.04.2015 № 155-ЗО «Об общественном контроле в Челябинской области», от 27.10.2005 № 412-ЗО «Об Общественной палате Челябинской области», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»,Собрание депутатов Копейского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об Общественной палате Копейского городского округа.

2. Решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 25.02.2015 № 1059-МО «Об утверждении Положения «Об Общественной палате Копейского городского округа Челябинской области» отменить.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов Копейского городского округа

                                    В.П. Емельянов
	Исполняющий обязанности Главы

Копейского городского округа

                                  А.М. Фалейчик